

MAPA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00864/2020

EMPRESA: **D G DOS SANTOS OLIVEIRA CONFECÇÕES**
CNPJ sob nº 13.996.693/0001-66

LOTE 01						
ITEM	QNT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	100	UND	Calça masculina, material jeans, modelo tradicional, tipo bolso lateral e traseiro, tamanho sob medida, cor azul, características adicionais pré-lavado.	Marca Própria	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
2	50	UND	Calça jeans feminina, tamanhos variados.	Marca Própria	R\$ 66,67	R\$ 3.333,50
3	150	UND	Camisa uniforme, material malha penteada 100% algodão, tipo manga curta, tipo colarinho gola redonda, cor preta, tamanho sob medida, tipo uso uniforme, características adicionais sem bolso, conforme modelo.	Marca Própria	R\$ 25,12	R\$ 3.768,00
4	20	UND	Calcinha, 100% algodão, cores e estampas diversas. Tamanho P (adulto). Marca/nome comercial: modelo e fabricante	Marca Própria	R\$ 7,82	R\$ 156,40
5	20	UND	Calcinha, 100% algodão, cores e estampas diversas. Tamanho M (adulto). Marca/nome comercial: modelo e fabricante.	Marca Própria	R\$ 7,75	R\$ 155,00
6	20	UND	Calcinha, 100% algodão, cores e estampas diversas. Tamanho G (adulto). Marca/nome comercial: modelo e fabricante	Marca Própria	R\$ 7,50	R\$ 150,00
7	30	UND	Cueca, material algodão, material forro algodão, tipo uso adulto, modelo liso com recortes diagonais, composição 100% de algodão, tamanho pequeno, tipo abertura sem abertura frontal.	Marca Própria	R\$ 4,75	R\$ 142,50
8	30	UND	Cueca, material algodão, material forro algodão, tipo uso adulto, modelo liso com recortes diagonais, composição 100% de algodão, tamanho médio, tipo abertura sem abertura frontal.	Marca Própria	R\$ 4,80	R\$ 144,00
9	30	UND	Cueca, material algodão, material forro algodão, tipo uso adulto, modelo liso com recortes diagonais, composição 100% de algodão, tamanho grande, tipo abertura sem abertura frontal.	Marca Própria	R\$ 4,90	R\$ 147,00
10	100	UND	Bermuda em Brim com elástico na cintura Confeccionado em tecido Brim leve com dois bolsos na parte de trás, com elástico na cintura, com slogan na frente da perna esquerda (em até 5 cores). Tamanhos e cores a definir.	Marca Própria	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
11	50	UND	Bermuda feminina em helanca.	Marca Própria	R\$ 35,99	R\$ 1.799,50
Total						R\$ 17.995,90

Luís Eduardo Magalhães/BA, 30 de Setembro de 2020.

MAPA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00864/2020

EMPRESA: **NADIA CORREIA DE ALMEIDA**

CNPJ sob nº 10.275.216/0001-13

LOTE 02						
ITEM	QNT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	150	UND	Colchonete, material espuma poliuretano, revestimento plastificado, densidade 20, comprimento 185 cm, largura 65 cm, espessura 5 cm, cor azul, características adicionais costura simples, acabamento em cadaço impermeável	DARÉ - IMPERMEÁVEL	R\$ 91,70	R\$ 13.755,00
2	150	UND	Cobertor, de casal, composto de 65% poliéster, 15% acrílico, 10% algodão, 5% viscose, 5% polipropileno, antialérgico, dupla face, acabamento em cetim de 4cm, em todo o contorno, medindo (lxc) (1,80x2,10)m, na cor branco e azul, em xadrez, com logo, máquina reta 1 agulha ponto fixo para fixação e pesponto, resistente a lavagem em processo industrial, etiqueta de acordo com a resolução da cometro n. 02 de 06/05/2008.	BARI - CASAL	R\$ 41,70	R\$ 6.255,00
3	150	UND	Travesseiro, revestimento 100% algodão, comprimento 70 cm, largura 50 cm, características adicionais. enchimento 100% poliéster com fibras siliconizadas	BARI - ALGODÃO	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
4	150	UND	Capa protetora, material externo 100% algodão, aplicação travesseiro, dimensões 0,70 x 0,50 x 0,15 m, características adicionais fechamento com zíper, cor branca.	BARI - PROTETORA	R\$ 16,26	R\$ 2.439,00
Total						R\$ 24.999,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 30 de Setembro de 2020.